pig-noracionis IIII nonas Octobris anno XXVII reg'ni

Henrici reg-is.—Guillermus comes.—Hoc fuit factum

in presencia Gauceberti vicecomitis de Castelnovo et

Guillermi Dalmacii vicecomitis, et Petri Arneli, et

Arnaldi Joannis, et Raimundi Ademari, et Bernardi

Joannis, et Gaucfredi Dalmaci, et Petro Remundi, et

Bernardi fratri sui, et Remundi Arnaldi, et Guiller-

mi Odonis: et ex parte comitis Remundi, Poncii

Geraldi vicecomitis, et Eneas, et Umberto Odonis,

etBereng-ari Ermeng-audi et Adalberti Guitardi, et

Remundi Guillermi de Montekatano, et Guillermi

Bernardi de Clarmont, et Guillermi Seniofredi de
Luciano et Bereng'arii Bernardi, et Bereng-ari abba-
tis, et Mir Fog-et et Fulco Ermeng-audi et Remundi
Guifredi Dolost, et Bernardi Remundi et Bereng'ari

archilevite et Rejamballo Guillermi.

HIC EST CONDICIO VIGILANTIS (1).

(1; Arch. Cor. Arag., Escrs. de Eamón Berenguer I, n." 210.
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MMCXCVI
Entrega del castillo de Colltort por el conde

de Besalú Guillermo al Obispo de Vich, en repre-

sentación del Conde de Barcelona, en el año 1057.

Notum sit ómnibus hominibus tam presentibus

quam futuris, quia eg-o Guillermus comes Blsulduno

qui fui filius Azalaidis comitisse, mitto te Guillerme

episcope Ausonensis qui fuisti filius Ing'ilberg-e femi-

ne et te Eneas^Mirouis qui fuisti filius Hemme femine

cum castro quod vocatur coltort cum suo edificio et

cum sua castellania et cum suis terminis et pertinen-

ciis ómnibus ad Remundum comitem Barcbinonen-

se qui fuit filius Sancie comitisse in tali videlicet ra-

cione ut si eg-o predictus Guillermus comes non te-

nuero et non attendero ad Remundum commitem
prescriptum illam convenienciam que fuit scripta

Ínter me et illum IIII nonas Octobris, tu predicte

Guiilerme episcope et tu predicte Eneas tendatis si-

ne eng-an ad predictum Remundum comitem cum
jam dicto castro Coltort cum sua castellania et cum
suo edificio et cum suis terminis et pertinenciis óm-
nibus et potestativum eum inde faciatis sine eng-an

infra primos sexaginta dies postquam fuerit incorre-

gudes jam dictum castrum Coltort. Ideoque, eg-o

Guillermus comes prescriptus solvo te Guillerme

episcope jam dicte et te predicte Eneas ut si ego non

atendere et non tenuero jam dictam convenienciam

predicto Reimundo comiti vos tendatis ad eum cum
jam dicto castro et potestativum cum inde faciatis

sine eng-an intra prescriptum terminum postquam
fuerit incug-usades jam dictum castrum Coltort. Et